FICHA TÉCNICA - INSTALACIÓN
GRUPO GRANITA - Pol. Ind. La Servana Paseig dels Furs, esquina C/Corretgers 46790 Xeresa Valencia (España)
Tel. 34 96 2866012 - email: grupogranita@grupogranita.com -www.grupogranita.com
CZ COUPOLE 12 2V STILE
NIKROM 400V3N/50 HZ
PRODUCT DESCRIPTION
Construit en acier inoxydable AISI 304 18/10
Double paroi avec affichage de la température pour la cuve et le boiler. Démarrage automatique à la fermeture du capot
Système de lavage sous pression, meilleur résultat dans la moitié du temps
Écologique: faible consommation (litres / cycle = 2). Faible décharge des eaux usées. Récupération rapide Haute production
Double filtre (intérieur fixe et externe en acier inoxydable).
Garantie de rinçage, inclus avec 1 bar de pression dans le réseau
2 cycles 150 et 210 réglables.
Distributeur de thermostop et de produit de rinçage par pompe et distributeur de savon standard
Panier 50x50 Hauteur de lavage: 40-41 cm
BOILER: 9 litres Résistance: 12w
CUVE: 35 litres Résistance: 2,7 Kw
POMPE DE LAVAGE: 1 HP autonettoyante verticale
Puissance totale: 12.8Kw Voltage: 400 V 3F + N / 50 Hz.
Equipement: 1 panier pour les verres, 1 panier pour la vaisselle (12), 1 inséreuse pour les couverts, 1 inséreuse pour les assiettes
Dimensions: 74x70x150 / 189 cm.